
l
:

l

WxffiwW'-

sMLouvA o posKyTovÁruírrcnrulcxÝcn služrs ě. L:.5l2ol.9

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Zhotovitel: BlLlT s.r.o.

Třebízského 873, 390 02 Tábor

zapsána v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, vložka 18366

lč: 6206566t otČ: CZ62O6566L

Bankovníspojení: Fio Banka = Tábor, č.ú.: 2900232439/2OL0

(dáIe jen,,zhotovitel")

zastoupená: lng. Janem Podlešákem - jednatelspolečnosti

tel.: + 420 734 44O 680, e-mail: info@bilit.cz

Objednatel: Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brod

Příčná 19]., 580 01 Havlíčkův Brod

Pr 493 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

lč: 75015 1,96

(dále jen objednatel)

zastoupená : tvtgr. Štěpánkou Sýkorovou

tel.: + 420 569 422 524 e-mail: ms.pricna@mshb,cz

uzavřely tuto smlouvu o poskytování technických služeb (dále jen ,,Smlouva o poskytování služeb" anebo

,,Smlouva").

Výše uvedení členové statutárních orgánů prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného

vnitřního předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu

jiných osob,

l.

úvodní ustanovení
1. Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy o poskytování služeb, a to s cílem

vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv a

povi n ností vyplývaj ících z tohoto závazkového vzta h u.

2. Smlouva o poskytování služeb je uzavírána s ohledem na záměr qbjednatele využívat za úplatu

služeb zhotovitelem a vůli zhotovitele tyto služby za úplatu objednateli poskytovat.

ffiaáwk SOPTS č. 115/2019 Strana ]



3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je organizace poskytující komplexní stravovacíslužby

pro školy,

4. Zhotovitel je společností zabývající se komplexní hygienou odpadních vod a odpadŮ

gastronomických provozů a tudíž prohlašuje, že splňuje veškeré odborné a kvalifikační předpoklady pro

řádné plnění této Smlouvy.

l!.

Předmět smlouvy

1". předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat po dobu platnosti této Smlouvy

objednateli služby vymezené včlánku lll. této Smlouvy (dále jen,,Služby") a objednatel se zavazuje za

poskytnuté služby uhradit sjednanou cenu stanovenou v příloze č. 1této Smlouvy.

2, Siužby vymezené včlánku lll. této Smlouvy se zhotovitel zavazuje poskytovat v provozovnách

lrčer,icir objednatelem (dále jen,,provozovny"), přičemž seznam těchto provozoven je ke dni podpisu

:e:: snriourry uveden v příloze č. 1. smluvnístrany se současně dohodly, že seznam provozoven dle věty

r,edchozí může být jednostranně měněn, přičemž ke změně může dojít nejen písemným dodatkem

K této SmIouvě, ale také jinou písemnou čielektronickou formou (emailem), případně i ústním jednáním

mezi smluvními stranami, Smluvní strany výslovně prohlašují, že počet provozoven, v nichž zhotovitel

poskytuje své služby, není uzavřený a může být v souladu s tímto odstavcem měněn.

lll.
Poskytované služby

1,, Zhotovitel se zavazuje pravidelně poskytovat objednateli v provozovnách tyto sluŽby:

a) čištění odpadních vod pomocí směsí mikrobiologických kultur ve vodním roztoku. Tato služba je

klasifikována v CZ-CPA subkategorie 37,00.1-1. a je zdaňována sníženou sazbou daně. Služba bude

poskytována v provozech, resp. provozovnách objednatele. Součástí služby je i spotřebovaná živá

kultura včetně spotřebovaného materiálu a technologie potřebné kjejí aplikaci a dalších pomocných

látek nebo chemických přípravků, které se při čištění odpadních vod použijí, následný servis a revize

elektronických programovacích dávkovacích systémů (dále jen EPDS). V rámci této služby zhotovitel

provádí potřebná měření a úkony (kontrola energetických zdrojů a mikroprocesoru, údržbu čerpadla,

mikrobiálních rozvodů aj.) potřebné pro kontinuální čištění odpadních vod v provozu. Součástí této

služby není obal (nádoba) na mikrobiologickou směs, případně dobíjecí energetické zdroje, které

zůstávajímajetkem zhotovitele i po ukončenítéto služby (smlouvy).

b) zajištění pravidelného odvozu biologicky rozložitelného odpadu (dále také jako ,,BRO") nebo

vedlejších živočišných produktů (dále také jako ,,vŽP") ") a jedlých olejů z provozoven objednatele (dále

SOPTS č. ] 1 5/201 9 Strana 2ffi-láub



také jako,,doplňkové služby"). Součástí doplňkových služeb 1e zajiŠtění pravidelného odvozu ,,vŽP" dle

dohodnutých termínů s objednatelem, Součástí dopiňkových sluŽeb je dále bezPlatné a doČasné

poskytnutí potřebného množstvi přepravních nádob (oba|ů) o obsahu 25/50 litrŮ, zajiŠtění mYtí a

desinfekce pronajatých nádob, zajištění potřebné dokumentace kodebranému odpadu (vžp) a jedlých

olejů dle platné legislativy (přepravní a evidenční Iisty),

2. Služby dle odstavce 1 tohoto článku se zavazuje zhotovitel poskytovai objednateli v uvedené

provozovně a to v pravidelných termínech stanovených v příloze Č. 1 této SmlouvY. TermínY Pro

poskytování sIužeb jsou závislé na velikosti provozovny. SluŽby dle odstavce 1tohoto ČIánku jsou

poskytová ny již bezja ké ko liv da lší objednávky.

lV.

Cena poskytovaných Služeb

1. cena za poskytované služby je stanovena v příloze č. 2 této smlouvy.

2 Fa<:ui-u/daňový doklad za poskytnuté Služby je zhotovitel oprávněn předat zaměstnanci PřísluŠné

3.ovozovny/ kde byly služby poskytnuty nebo přímo objednateli a to 1x měsíčně. přílohou faktury je

,,zdy evidenčnílist uvedený v příloze č. 3 smlouvy.

3. Smluvnistrany se dohodly na tom, že splatnost faktury/daňových dokladŮ ČinÍ14 kalendářních dnÍ.

4, pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury/daňového dokladu je zhotovitel oPrávněn

požadovat po objednateli zákonný úrok z prodlení.

V.

Termín plnění a ostatní ujednání

1. Služba dle článku lll. odst. 1, písm. b), tj. zajištění pravidelného odvozu biologicky rozloŽitelného

odpadu (dále také jako ,,BRo") z provozovny nebo vedlejších živoČiŠných produktŮ (dále také 1ako ,,VŽP'|

a jedlých olejů z provozoven objednate|e bude poskytována v termínech dohodnutých s objednatelem a

to 2 x týdně ( předpoklad úterý a pátek) nebo dle domluvy s objednatelem.

2. objednatel je povinen o nádoby dle článku lll odst. 1 řádně peČovat a chránit je tak, abY nedoŠlo

k jejich poškození nebo ztrátě. Smluvní strany se dohodly na tom, Že cena jedné nádobY v PříPadě

poškození, zničeníči ztráty činí 500,- Kč a tuto cenu je objednatel povinen na výzvu uhradit zhotoviteli,

ustanovení tohoto odstavce, včetně smluvní pokuty se užije i pro případ, kdy objednatel, ačkoliv byl

k tomu zhotovitelem řádně vyzván, nevrátí zhotoviteli nádoby poskytnuté objednateli dle odst, 2 tohoto

článku.

3. objednatel je povinen zajistit řádný přístup do provozoven, kde je zhotovitel povinen dle této

Smlouvy poskytnout Služby,

ffia&x% S)PTS č. 115/20l9 Strana 3



I

Vl.

Platnost a ostatní ujednání

].. Platnost této smiour,n7 se sjednává na dobu neurčitou s účinnostíod 1.5.201_9 a je vyhotovena ve dvou

vyhotoveních, z nichž obdr,žiobjednatel i zhotoviteljeden výtisk.

2, Smlouvu může vypovědět každá smluvní strana bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce

a počíná běžet dnem doručení druhé smluvnístraně.

,,l'|

V Havlíčkově Brodě, dne ,4:' '+, lL t'I

Mateřská Škoia konílkr
Havlíčiruv Brod

Pffčná 191
jtl0 01 Havlíčhiv Bíod

rČ: 
",§0 l§ 196 {r!

Ui
|3113,
1, DÉ

0? Tábclr
z6z$€,1tf.|
inkxii i

Seznam příloh:

č, ]. seznam pi,ovozoven

Č. 2 Ekonomický rozpočet dle jednotlivých MŠ

Č. 3 rvidence přepravovaného odpadu

V Táboře, dne 29.04.2OI9

Wa&\W' SOPTS č. I15/20]9 Strana 4



ffi*3}I"
;:::j:,.-_.::.:

Službv dle č!ónku lll, bod 1. a):

tvtŠ tvádražn í 1,329, Havlíčkův Brod a vŠ zahradnického 2861 , Havlíčkův Brod

Mikrobiologické čištěníodpadních vod, 1 ks dávkovacích míst á 19 l BlLlKUK,,S"

tnterval vÝměnv nóplně mikrobioloaického přípravku isou tři měsíce

Službv dle č!ónku lll, bod 1,b):

vŠ tvádražní 1329, hospodářka Kučírková Hana, 569 425 620
tvŠ ŽiZkov ll1352, hospodářka Kučírková Hana, 569 429 287

MŠ Prokopa Holého 1832, hospodářka Švecová Simona, 569 428 888

MŠ příčná 189, hospodářka Švecová Simona, 569 422524
tvŠ zahradnického 2864, hospodářka Novotná Martina, 569 428229
tvŠ zahradnického 2867, hospodářka Novotná Martina, 569 429 053

MŠ Šmolovy 1,07, hospodářka Novotná Martina, 569 429 237
tvtŠ ruad Tratí 537, hospodářka Traufgottová Marie, 569 427 8O0

lnter,,,c| svozu BRo/vŽp a ieaÚcn oteiŮ ie

rvrĚsíčrrrÍ EKoNoMIcKÝ RozPoČET dle jednotlivých MŠ:

Mš Nádrdžní7329
1, čÁsr rrcnrulcKÉ služBy
Provedenítechnické služby: čištěníodpadních vod pomocí mikrobiologických kultur ve vodním roztoku

řady BILlKUK@ a dodávka potřebné technologie a materiáIu:

Dávkovaci hlavice lks ULTRA DOSE 1170 (v majetku zhotovitele) ......,0,00

Člštanicdpadních vod aplikace BlLlKUK@ ,,SfTfSAT" cena za 6,33 l.......,... .....,,..,,1908,- Kč

Seřízení a promazání peristaltického čerpadla ,................. 0,00

Měřenízdroje, nabití, výměna zdroje......... 0,00

Proplach mikrobiálních rozvodů... 0,00

Poradenství (HACCP, zavedení aktuální legislativní agendy ad.) dle vzájemné dohody.

Dávkování je prováděno technologickým zařízením průchodkou do odpadního potrubí pod dřezem

v zázemí škrabky na brambory, Jednotlivá dávka 0,11 l přípravku. Dávkování 19 l přípravku BlLlKUK,,S"

při intervalu výměny náplně:90 dní je 0,22l za den.

V průběhu aplikace bude prováděna kontrola účinku čištění odpadních vod vtukovém odpadovém

potrubí a lapáku tuků.

2" čÁsr rrcHrulcKÉ sLužBy
Výkup a odvoz 1 kg použitého potravinářského oleje ........... ...........3,50,- Kč

Zajištěnípravidelného svozu VŽP/BRO (bez DpH 2t%)............ ........,.800,- Kč

(ve výše uvedené ceně jsou 4 ks sudů á 50 litrů, každý dalšísud ...,......,... .......,..150,- Kč)

nebo
Zajištěnípravidelného svozu VŽP/BRO (bez DPH 21%)............ ..........500,- Kč

{ve výše uvedené ceně jsou 4 ks sudů á 30 litrů, každý dalšísud ...,.......,.. ,...,..,...100,- Kč )
Výše uvedené ceny jsou bez DPH.

ffia&xb' S)PTS č. 115/20l9 Strana 5



Mš zahradnického t

r.čÁsr TEcHN lcKÉ sLužBy
Provedenítechnické služby: čištění odpadních vod pomocí mikrobiologických kultur ve vodním roztoku
řady BlLlKUKo a dodávka potřebné technologie a materiálu:

Dávkovacíhlavice ].ks ULTRA DOSE 1],70 (v majetku zhotovitele) ,..,...0,00

ČiStCniodpadních vod aplikace BlLIKUK@ ,,S/Tf SAT" cena za 6,33 l...,,.,.... ...........1 908,- Kč

Seřízení a promazání peristaltického čerpadla ...,.........,.... 0,00
Měření zdroje, nabití, výměna zdroje......... 0,00
Proplach mikrobiálních rozvodů.,. 0,00
Poradenství (HACCP, zavedení aktuální legislativní agendy ad.) dle vzájemné dohody.

Dávkování je prováděno technologickým zařízením průchodkou do odpadního potrubí pod dřezem na

mytí Černélio nádobí. Jednotlivá dávka 0,1]. lpřípravku. Dávkování 19 lpřípravku BlLlKUK,,S" při

intervaiu výměny náplně:90 dní je 0,22l za den.

V průběhu aplikace bude prováděna kontrola účinku čištění odpadních vod vtukovém odpadovém
potrubi a iapáku tukŮ.

2 čAST -l-EcHNlCKÉ SLužBy
'r",y,Kup a odvoz 1 kg použitého potravinářského oleje ........... ...........3,50,- Kč

Zajištění pravidelného svozu VŽPlBRo (bez DPH 2I%|...,........ ..........80o,- Kč

ive výše uvedené ceně jsou 4 ks sudů á 50 litrů, každý další sud ...,...,...... ..........150,- Kč)
nebo

Zajištěnípi,avidelného svozu VŽP/BRO (bez DpH 21%)............ ..........500,- Kč
(ve r,ýše uvedené ceně jsou 4 ks sudů á 30 litrů, každý dalšísud .............. .....,.....100,- Kč )
Výše uvedené cenyjsou bez DPH,

Mš Žižkov tt 7352

Výkup a odvoz 1 kg použitého potravinářského oleje ......,,,.. ...........3,5O,- Kč

Zajištění pravidelného svozu VŽplBRo (bez DpH 2L%|,.,.,,.,.,.. .......,..8o0,- Kč
(ve uýše uvedené ceně jsou 4 ks sudů á 50 litrů, každý další sud .............. ..,.......15o,- Kč)

nebo
Zajištění pravidelného svozu VŽPlBRo (bez DPH 21%|,........... ..........5o0,- Kč
(ve výše uvedené ceně jsou 4 ks sudů á 30 litrů, každý další sud .............. ....,......100,- Kč )
Výše uvedené cenyjsou bez DPH.

Mš Prokopa Hotého 7832
Výkup a odvoz 1 kg použitého potravinářského oleje ........... ....,......3,50,- Kč

Zajištění pravidelného svozu VŽPIBRO (bez DPH 21%)......,..,,. ,,........8oo,- Kč
(ve výše uvedené ceně jsou 4 ks sudů á 50 litrů, každý další sud .........,.... ........,.15O,- Kč)

nebo
Zajištěnípravidelného svozu VŽplBRo (bez DpH 2L%|,...,,...,,, .,........5oo,- Kč
(ve výše uvedené ceně jsou 4 ks sudů á 30 litrů, každý dalšísud .............. ...........100,- Kč )
Výše uvedené cenyjsou bez DPH,

ffiw&u% SOPTS č. l15/2019 Strana 6



Mš pritna fts
Výkup a odvoz 1 kg použitého potravinářského o|eje ...,....... .........,.3,5o,_ Kč
Zajištěnípravidelného svozu VŽPIBRO (bez DPH 21%),..,,...,... .,........800,- Kč
{vevýše uvedené ceně;sou 4 ks sudů á 50litrů, každýdalšísud.....,,....... .....,....150,_ Kč)

nebo
Zajištěnípravidelného SVoZU VŽPlBRo (bez DPH 21%)............ ,.........5Oo,- Kč
(ve výše uvedené ceně,1sou 4 ks sudů á 30 litrů, každý dalšísud .............. ,..........].0O,- Kč )Výše uvedené cenyjsou bez DPH.

Mš Zahradnického tt.

Výkup a odvoz 1 kg použitého potravinářského oleje ......,.... ......,,...3,50,- Kč
Zajištěnípravídelného svozu VŽPIBRO (bez DPH 21%),.....,..... .........,800,- Kč
(ve výŠe uvedené ceně jsou 4 ks sudů á 50 litrů, každý další sud ........,...., ..........150,- Kč)

nebo
Zajištěnípravidelného svozu VŽPIBRO (bez DPH 21%),.....,..,.. ..........500,- Kč
(ve výše uvedené ceně jsou 4 ks sudů á 30 litrů, každý další sud ........,...,. ...,....... j.00,- Kč )Výše uvedené cenyjsou bez DPH.

Mš šmotovv 707

, , (!p a odvoz 1 kg použitého potravinářského oleje ........... ...........3,50,- Kč
]a ištěnípravidelného svozu VŽPIBRO (bez DPH 21%)......,,,.,. .........,800,- Kč,,,e výše uvedené ceně jsou 4 ks sudů á 50 litrů, každý další sud ............,. ..........150,- Kč)

nebo
Zajištěnípravidelného svozu vŽP/BRO (bez DPH 21%)............ ,,....,,..500,- Kč
(ve výŠe uvedené ceně jsou 4 ks sudů á 30litrů, každýdalšísud .........,,,.. ...........100,- Kč )Výše uvedené cenyjsou bez DPH.

Mš Nad Tratí 5g7

Výkup a odvoz 1 kg použitého potravinářského oleje .,,.....,.. ...........3,50,- Kč
Zajištěnípravidelného svozu VŽP/BRO (bez DPH 21%)......,,,... ..........800,- Kč
(ve výše uvedené ceně jsou 4 ks sudů á 50litrů, každýdalšísud.............. ....,.....150,- Kč)

nebo
Zajištění pravide|ného svozu VŽplBRo (bez DPH 21%)............ ..........500,- Kč
(ve výše uvedené ceně jsou 4 ks sudů á 30 litrů, každýdalšísud .............. .....,.....100,- Kč )Výše uvedené ceny jsou bez DPH.

SOPTS č. lI5/2019 Strana 7



Evidence přepravovaného odpadu

Příloha č.3

kel'
Biologicky rozložitelný odpad z kuchynía stravoven (živočišný)

5uroviny nevhodné ke zpracování a spotřebě (zelenina, ovoce)

Jedlý tuk a olej

200108

020304

2o0125

Původce

odpadu:

lČ:

Provoz ;

Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brod
Příčná 191, 580 01 Havlíčkův Brod

750 15 196

celkem

období

datum

vydání

doprava silniční.

svozové místo 
I 
počet svozů počet obalů celkem kg.

Kuchyň 2x v týdnu
I

I

Odpovědná osoba: Datum, razítko, pod pis:

BlLlT s.r.o

Třebízského 873, 390 02 Tábor
lČ : 62065661, DlČ: CZ62O6566I

ffiaáuT SOPTS č. l15/2019 Strana 8


